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Familievennlig halvpart av  
tomannsbolig med 3  
soverom. God intern  

beliggenhet.
Innbydende halvpart av tomannsbolig over to plan med  
familievennlig beliggenhet på Auli. Boligen har en åpen og  
luftig planløsning med stue og kjøkken i tilknytning til  
hverandre, peisovn som gir både varme og stemning, samt  
utgang til en solrik terrasse som fungerer som en forlengelse  
av stuen på varme sommerdager. Kjøkkenet har god  
skapplass, integrerte hvitevarer og utsyn mot skogsområdet.  
Det er tre romslige soverom, et lyst bad med opplegg for  
vaskemaskin, samt en praktisk loftstue som gir ekstra  
boltreplass. Entréen er romslig med garderobeløsning og  
direkte tilgang til sportsbod. Eiendommen har i tillegg utebod,  
parkering på egen gårdsplass og en barnevennlig beliggenhet  
med barnehage rett ved, kort vei til skole, butikker og  
togstasjon med gode forbindelser til Oslo og Gardermoen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 390 000,‑
Omkostn.: Kr 86 100,‑
Total ink omk.: Kr 3 476 100,‑
Selger: Cathrine Børseth Alegretti
 Lucas Alegretti

Salgsobjekt: Tomannsbolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2011
BRA‑i/    BRA Total  88/    103 kvm
Tomtstr.: 383.6 m²
Soverom: 3
Gnr./    bnr. Gnr. 201, bnr. 787
Snr. 2
Oppdragsnr.: 1205250227

Celine Beatrice Schmidt Holm
Eiendomsmegler

Mobil 481 58 945
E‑post celine.holm@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 88 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 103 m²
TBA: 19 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 58 m² Entré, Stue, Kjøkken, Bad, Soverom
BRA‑e: 6 m² 

2. etasje
BRA‑i: 30 m² Trapperom m/    gang, Soverom, Soverom 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
19 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 9 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Loft: Innvendig romhøyde på opptil 2,37 meter i gang. Lagringsbod med gulvareal på  
ca. 6 m2. Bod er for øvrig ikke måleverdig.
1.etg:: Innvendig romhøyde på opptil 2,38 meter i stue.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
383.6 m²

Beliggenhet
Grendehusvegen 39 har en svært attraktiv beliggenhet på Aulifeltet i Nes kommune –  
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et etablert og familievennlig boligområde som kombinerer rolige omgivelser med  
nærhet til alt du trenger i hverdagen. Rett i nabolaget ligger barnehage, og både  
barneskole og ungdomsskole finnes i nærområdet. Dette gjør eiendommen spesielt  
godt egnet for barnefamilier som ønsker en trygg og praktisk hverdag.

Fra eiendommen er det kort vei til dagligvarebutikker som Kiwi og Coop Extra, mens et  
bredere servicetilbud venter på Amfi Årnes, Sørumsand og Strømmen Storsenter. Auli  
stasjon ligger ca. 4 minutter med bil fra eiendommen og gir gode togforbindelser til  
både Oslo og Gardermoen via Kongsvingerbanen – en ideell løsning for pendlere.  
Nærmeste bussholdeplass er Aulifeltet som ligger ca. 250 meter fra boligen. Med bil  
tar det ca. 40 minutter til Oslo sentrum og rundt 30 minutter til Oslo lufthavn.

Området byr på rikelig med muligheter for friluftsliv og rekreasjon. Nærliggende tur‑ og  
skiløyper, grønne områder og idylliske vann gir fine opplevelser året rundt. For de som  
er aktive finnes også Nes Golfklubb, Hvam idrettslag og flere populære badeplasser i  
kort avstand.

Alt i alt kombinerer Grendehusvegen 39 det beste fra to verdener – et fredelig og  
naturnært bomiljø, samtidig som man har enkel tilgang til byens fasiliteter og  
arbeidsmuligheter. Den umiddelbare nærheten til barnehage og skoler understreker  
hvor godt dette er tilrettelagt for familier med barn.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Takstportalen Aleksander Olsen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med tekket saltak. Yttervegger i reisverk bekledd med panel. Etasjeskiller i  
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